
      Z á p i s  
                                                    z 52.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                  ze dne 3.3.2021 
 

1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, Ing.arch. Kremitovská, 
                  Ing. Šiška 
Schválení a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6      pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, 
Lupečka, Kremitovská, Šiška)  

        
     1.A VIII.52/KCL/1 věc : Odměna ředitelce p.o. KCl za I. II. pololetí roku 2020  
             Vyjádření : viz důvodová zpráva 
             Usnesení : RMČ schvaluje odměnu ředitelce příspěvkové organizace KCL paní Ing. Evě Svobodové ,  
                                za I. a II. pololetí roku 2020 ve výši dle ověřené přílohy 
             přítomno : 6         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Kremitovská, Šiška)  zdržel se : 1 (Svobodová) 
 

2. VIII.52/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Regenerace veřejného parku Trnkova – akumulační 
                                      nádrž pro potřeby zálivky – výzva k podání nabídky 
U projednávání tohoto bodu přítomen již  PhDr. Freiberg. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Regenerace veřejného parku 
                    Trnkova  - akumulační nádrž pro potřeby zálivky, a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohy 
                    č. 2+ 3 tohoto zápisu 
                    termín pro podání nabídek 18.3.2021 do 8.00 hod,  
                                 pro hodnocení nabídek 18.3.2021 od 10.00 hod.  
                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                   Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing. Petr Kovanda, JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE 
                   Náhr. Ing. Eva Svobodová, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská 
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Podpisem výzvy  
                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                  Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek  
                  T : bezodkladně 
Přítomno : 7      pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská, Šiška) nehlasoval : 1 (Freibeg) 
 

3. VIII.52/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků 
                                        v MČ Brno – Líšeň 2021 – 2022 výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy  
                     vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2021 – 2022 a zadávací dokumentaci, které tvoří  
                     přílohy č. 2+3 tohoto zápisu 
                    termín pro podání nabídek 23.3.2021 do 8.00 hod. 
                                pro hodnocení nabídek 23.3.2021 od 10.00 hod. 
                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení :  
                  Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Eva Svobodová, Ivan Kůs 
                  Náhr. : JUDr. PhDr. Martina Příborský, Ing. Petr Kovanda, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  



                     Podpis výzvy 
                     Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                     Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                     Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                     Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                     Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek  
                     T . bezodkladně 
Přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská, Šiška)  zdržel se: 1 (Freiberg) 
 

4. VIII.52/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 05/2021  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s předfinancováním akce Revitalizace přírodní zahrady při MŠ Synkova poskytnutím 
                   neinvestičního příspěvku za podmínek, že příspěvková organizace MŠ Synkova po závěrečném 
                   vyhodnocení akce vrátí do rozpočtu MČ Brno -Líšeň částku ve výši poskytnuté dotace ze  
                   Státního fondu životního prostředí ČR a dále  
                  Schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2021, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu dle  
                   Přílohy 
Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová,Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška) 
 

5. VIII.52/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2021 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2021, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 
                    dle přílohy  
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan,Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška) 
 

6. VIII.52/2500/3 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2021  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 
                    souhlasit s poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům ve výši a na účel dle   
                    přílohy č. 2  
                    schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy 
                    dle přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2  
                    pověřit p. starostu podpisem těchto smluv 
přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška)  
 

7. VIII.52/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2021  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 07/2021, kterým se nemění 
                    výše upraveného rozpočtu dle přílohy 
přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )  
 

8. VIII.52/2600/1 Věc : Pronájem obecního bytu  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem obecního bytu , manželům  
                    Marku a věře Tvrdoňovým, v současné době . Nájemní smlouva bude 
                    uzavřena na dobu určitou jednoho roku za nájemné ve výši 90,34 Kč/m2/měsíc, které bude  
                   každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )  
 

9. VIII.52/2600/2 Věc : Předkupní právo  města – prodej budovy na pozemku města 
Společnost vzala nabídku na prodej objektu zpět. Proto je navrženo stažení materiálu . 
Přítomno : 7    pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )  
 



10. VIII.53/2600/3 Věc : Sazebník úhrad za poskytování informací  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o  
                  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.4.2021 dle  
                  přílohy 
                  ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5 
                  odst. 1  a 4 zákona č. 106/1999 Sb. 
                 ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5  
                 odst. 1 a 4 zákona č. 106/1999 Sb. 
                  RMČ schvaluje sazebník úhrad za kopírování v rámci ÚMČ Brno – Líšeň  
                 Ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění sazebníku úhrad za kopírování v rámci ÚMČ Brno -Líšeň na 
                 Webových stránkách https:/www.brno-lisen.cz 
Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )  
 
11. VIII.53/2600/4 Věc : Nájemní smlouva po přechodu nájmu  

               Vyjádření : viz důvodová zpráva 
              Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Nájemní smlouva po přechodu nájmu  
              Přítomno : 7   pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 
 

12. VIII.52/2800/1 Věc : Žádost paní Gabriely Kuběnové – suchá pedikůra, IČ : 74288474, Husova 145 
                                   o prominutí nájemného z parkovacího stání č. 4 v horním dvoře polikliniky  
Horníkova cca od března z důvodu uzavření provozovny dle vládního nařízení ohledně COVID 19  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje prominutí nájmu za parkovací stání č. 4 od března 2020 z důvodu uzavření 
                   provozovny dle vládního nařízení z důvodu pandemie COVOD 19 
                   pověřuje p. starostu podpisem příslušného dodatku  
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 
 

13. VIII.52/2800/2 Věc : Žádost Ordinace MK s.r.o. , Zahradní 275, o změnu smlouvy právnické osoby  
                                         na smlouvu fyzické osoby pana Tomáše Koputého, jednatele společnosti  
Ordinace MK s.r.o. o pronájem prostor č. 716 ve II.NP polikliniky Horníkova z důvodu požadavku nové 
struktury stavební spořitelny 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy s panem Tomášem Kopuletým, IČ : 72306653, Větrná 12, 
                    664 91 Ivančice, na pronájem prostoru č. 716 za podmínek smlouvy společnosti Ordinace 
                    MK s.r.o. již je jednatelem a současným nájemcem  
                    Pověřuje p. starostu podpisem příslušné smlouvy 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )  

14. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápisy z komise pro Líšeňské noviny za rok 2020  
                                       Zápis z jednání školské komise ze dne 16.2.2021  
Pro : 7  

15. Kontrola usnesení  
Provedla místostarostka Ing.arch. Iva Kremitovská 

16. Diskuse, Různé 
Ing.arch. Kremitovská  - informace o prázdninovém provozu mateřských školek  

- Nominanti návrhů klubů na členy školské rady  
17. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  
 
         Mgr.Břetislav Štefan                                                                 Ing. Eva  Svobodová 
             Starosta                                                                                   
                                                                                                              Ing. Josef Šiška  



                    



						Z á p i s 

                                                    z 52.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                  ze dne 3.3.2021



1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, Ing.arch. Kremitovská,

                  Ing. Šiška

Schválení a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6      pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová,

Lupečka, Kremitovská, Šiška) 

       

     1.A VIII.52/KCL/1 věc : Odměna ředitelce p.o. KCl za I. II. pololetí roku 2020 

             Vyjádření : viz důvodová zpráva

             Usnesení : RMČ schvaluje odměnu ředitelce příspěvkové organizace KCL paní Ing. Evě Svobodové , 

                                za I. a II. pololetí roku 2020 ve výši dle ověřené přílohy

             přítomno : 6         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Kremitovská, Šiška)  zdržel se : 1 (Svobodová)



2. VIII.52/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Regenerace veřejného parku Trnkova – akumulační

                                      nádrž pro potřeby zálivky – výzva k podání nabídky

U projednávání tohoto bodu přítomen již  PhDr. Freiberg.

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje 

                    Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Regenerace veřejného parku

                    Trnkova  - akumulační nádrž pro potřeby zálivky, a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohy

                    č. 2+ 3 tohoto zápisu

                    termín pro podání nabídek 18.3.2021 do 8.00 hod, 

                                 pro hodnocení nabídek 18.3.2021 od 10.00 hod. 

                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení 

                   Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing. Petr Kovanda, JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE

                   Náhr. Ing. Eva Svobodová, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská

                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Podpisem výzvy 

                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky

                  Otevřením elektronicky podaných nabídek

                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele

                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 

                  T : bezodkladně

Přítomno : 7      pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská, Šiška) nehlasoval : 1 (Freibeg)



3. VIII.52/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků

                                        v MČ Brno – Líšeň 2021 – 2022 výzva k podání nabídky

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje 

                    Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy 

                     vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2021 – 2022 a zadávací dokumentaci, které tvoří 

                     přílohy č. 2+3 tohoto zápisu

                    termín pro podání nabídek 23.3.2021 do 8.00 hod.

                                pro hodnocení nabídek 23.3.2021 od 10.00 hod.

                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení : 

                  Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Eva Svobodová, Ivan Kůs

                  Náhr. : JUDr. PhDr. Martina Příborský, Ing. Petr Kovanda, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                     Podpis výzvy

                     Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky

                     Otevřením elektronicky podaných nabídek

                     Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                     Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele

                     Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 

                     T . bezodkladně

Přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská, Šiška)  zdržel se: 1 (Freiberg)



4. VIII.52/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 05/2021 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s předfinancováním akce Revitalizace přírodní zahrady při MŠ Synkova poskytnutím

                   neinvestičního příspěvku za podmínek, že příspěvková organizace MŠ Synkova po závěrečném

                   vyhodnocení akce vrátí do rozpočtu MČ Brno -Líšeň částku ve výši poskytnuté dotace ze 

                   Státního fondu životního prostředí ČR a dále 

                  Schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2021, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu dle 

                   Přílohy

Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová,Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška)



5. VIII.52/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2021

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení . RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2021, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu

                    dle přílohy 

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan,Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška)



6. VIII.52/2500/3 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2021 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň

                    souhlasit s poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům ve výši a na účel dle  

                    přílohy č. 2 

                    schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy

                    dle přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2 

                    pověřit p. starostu podpisem těchto smluv

přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška) 



7. VIII.52/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2021 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 07/2021, kterým se nemění

                    výše upraveného rozpočtu dle přílohy

přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 



8. VIII.52/2600/1 Věc : Pronájem obecního bytu 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem obecního bytu vel. 4+1, č. 17 v domě Horníkova 20, manželům 

                    Marku a věře Tvrdoňovým, v současné době bytem Konradova 7, Brno. Nájemní smlouva bude

                    uzavřena na dobu určitou jednoho roku za nájemné ve výši 90,34 Kč/m2/měsíc, které bude 

                   každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 



9. VIII.52/2600/2 Věc : Předkupní právo  města – prodej budovy na pozemku města

Společnost vzala nabídku na prodej objektu zpět. Proto je navrženo stažení materiálu .

Přítomno : 7    pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 



10. VIII.53/2600/3 Věc : Sazebník úhrad za poskytování informací 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o 

                  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.4.2021 dle 

                  přílohy

                  ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5

                  odst. 1  a 4 zákona č. 106/1999 Sb.

                 ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5 

                 odst. 1 a 4 zákona č. 106/1999 Sb.

                  RMČ schvaluje sazebník úhrad za kopírování v rámci ÚMČ Brno – Líšeň 

                 Ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění sazebníku úhrad za kopírování v rámci ÚMČ Brno -Líšeň na

                 Webových stránkách https:/www.brno-lisen.cz

Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 



11. VIII.53/2600/4 Věc : Nájemní smlouva po přechodu nájmu 

               Vyjádření : viz důvodová zpráva

              Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Nájemní smlouva po přechodu nájmu 

              Přítomno : 7   pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )



12. VIII.52/2800/1 Věc : Žádost paní Gabriely Kuběnové – suchá pedikůra, IČ : 74288474, Husova 145

                                   o prominutí nájemného z parkovacího stání č. 4 v horním dvoře polikliniky 

Horníkova cca od března z důvodu uzavření provozovny dle vládního nařízení ohledně COVID 19 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje prominutí nájmu za parkovací stání č. 4 od března 2020 z důvodu uzavření

                   provozovny dle vládního nařízení z důvodu pandemie COVOD 19

                   pověřuje p. starostu podpisem příslušného dodatku 

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška )



13. VIII.52/2800/2 Věc : Žádost Ordinace MK s.r.o. , Zahradní 275, o změnu smlouvy právnické osoby 

                                         na smlouvu fyzické osoby pana Tomáše Koputého, jednatele společnosti 

Ordinace MK s.r.o. o pronájem prostor č. 716 ve II.NP polikliniky Horníkova z důvodu požadavku nové

struktury stavební spořitelny

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy s panem Tomášem Kopuletým, IČ : 72306653, Větrná 12,

                    664 91 Ivančice, na pronájem prostoru č. 716 za podmínek smlouvy společnosti Ordinace

                    MK s.r.o. již je jednatelem a současným nájemcem 

                    Pověřuje p. starostu podpisem příslušné smlouvy

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská, Šiška ) 

14. Projednání zápisů z komisí 

RMČ bere na vědomí zápisy z komise pro Líšeňské noviny za rok 2020 

                                       Zápis z jednání školské komise ze dne 16.2.2021 

Pro : 7 

15. Kontrola usnesení 

Provedla místostarostka Ing.arch. Iva Kremitovská

16. Diskuse, Různé

Ing.arch. Kremitovská  - informace o prázdninovém provozu mateřských školek 

· Nominanti návrhů klubů na členy školské rady 

17. Závěr

Schůzi ukončil pan starosta. 



         Mgr.Břetislav Štefan                                                                 Ing. Eva  Svobodová

             Starosta                                                                                  

                                                                                                              Ing. Josef Šiška 

                   



